

Wg rozdzielnika

Znak sprawy: ZP.271.26.2013.GC

WYJAŚNIENIA

Zgodnie z art. 38 ust.1, ust 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907-Tekst jednolity) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: **„Dostawa samochodu 5 osobowego dla Urzędu Miasta w Kostrzynie nad Odrą”**, do Zamawiającego zostały wniesione niżej przytoczone pytania. Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w silnik o poj. skokowej równej 1560 cm3?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w silnik o poj. skokowej równej 1560 cm3.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści samochód o długości przestrzeni ładunkowej równej 900mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu o długości przestrzeni ładunkowej równej 900 mm.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści samochód z pokrywą bagażnika podnoszoną do góry, z szybą podgrzewaną i wycieraczką?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu z pokrywą bagażnika podnoszoną do góry, z szybą podgrzewaną i wycieraczką.

Z poważaniem

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą
dr Andrzej Kunt

Otrzymują:

1. Wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ.